第77回国民体育大会・第77回国民体育大会近畿ブロック大会(バスケットボール競技) 奈良県成年女子候補選手選考会の実施について(通知)

第77回国民体育大会・第77回国民体育大会近畿ブロック大会(バスケットボール競技)奈良県成年女子候補選手選考会を下記のとおり実施します。

つきましては、同選考会に参加される選手がおられましたら、チーム責任者を通じて、6月 12 日(日)までに下記担当者(安田弘子及び所属連盟担当者)へ連絡をお願いします。

記

1 候補選手選考会

(1) 日 時 2022年6月19日(日) 13:30~15:30 2022年7月2日(土) 17:00~19:00 ※どちらか都合の良い日に一日だけ参加していただいたら結構です。

(2) 場 所 6月19日

奈良学園登美ヶ丘中学校・高等学校 体育館 〒631-8524 奈良県奈良市中登美ヶ丘3丁目15-17月2日 奈良女子高等学校 体育館 〒630-8121 奈良県奈良市三条宮前町3番6号

2 選考委員

第77回国民体育大会・第77回国民体育大会近畿ブロック大会 奈良県成年女子監督及びアシスタントコーチ (一社) 奈良県バスケットボール協会強化部スタッフ

3 参加資格

- (1) 2005年12月31日以前に生まれた者
- (2) 今年度(公財)日本バスケットボール協会に競技者登録をし、奈良県在住または在勤であること
- (3) ただし、以下に該当する選手については、選考会を免除することがある
 - ア 「国民体育大会ふるさと選手制度」を活用する者
 - イ 高校生、大学生、県内在住・在勤で他府県のチームに所属している者 (高校生とは、早生まれを除く高校2年生及び高校3年生をいう)

4 その他

- (1) 傷害等については責任を負えませんので、各自(あるいは各所属チーム)で保険等に加入してください。また、交通費等の諸経費につきましても各自(あるいは各所属チーム)で負担してください。
- (2) 新型コロナウイルス感染拡大の状況により、延期や中止の場合は、奈良県バスケットボール協会ホームページに掲載いたします。
- (3) 健康チェックシート(奈良県協会チェックリストデータ)の提出をお願いいたします。
- (4) この案内は2022年5月20日に作成しております。

以上

担当者 (一社) 奈良県バスケットボール協会 強化部長 安田弘子 連絡先: 090-1159-6082 奈良県社会人バスケットボール連盟 理事長 辻本淳一 連絡先: 090-7107-6622